
 
 

B U R M I S T R Z   M I E Ś C I S K A 

 

          um@miescisko.pl   62-290 Mieścisko, Plac Powstańców Wielkopolskich 13 

          www.miescisko.pl  614 278 001; 614 298 010 

 

 

Mieścisko, 19.12.2024r. 

Zamawiający: 

Miasto i Gmina Mieścisko 
Plac Powstańców Wielkopolskich 13, 62-290 Mieścisko 
tel. 61 4298010, fax. 61 4278088 
www.miescisko.pl, e-mail: ug@miescisko.pl  
NIP: 7661896008 REGON: 572140590 
 
ZP.271.14.2024 

Informacja o wyborze oferty 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.:  

„Dowóz dzieci i młodzieży z terenu Gminy Mieścisko do szkół i przedszkola w 2025 roku” 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024, poz. 1320) – zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej.  

➢ Jako ofertę najkorzystniejszą dla części A  Zamówienia uznano ofertę złożoną przez: 

Katarzyna Turist 
Krystyna Waleriańczyk 
Piotrkowice 22A 
62-561 Ślesin 
 
Ranking złożonych ofert: 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy: 

 

Cena oferty 

ocenianej  

zł brutto: 

 

Cena  

najniższa 

brutto: 

 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena = C:    

 

Wiek 

autobusu 

Czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego 

Łącznie 

punkty 

Firma Usługowo-Handlowa ANIA Anna 
Bober, ul. Polna 29, 62-085 Skoki, NIP 

7661796643 

116.640,00 
zł 

106.920,00 
zł 

91,66 
2022 

50 pkt 

Do 30 minut 

100 pkt 

241,66 

II miejsce 

Firma Usługowo-Handlowa Bartosz 
Marciniak, ul. T. Kościuszki 16B, 62-085 

Skoki, NIP 7661951983 

162.000,00 
zł 

106.920,00 
zł 

66,00 
2022 

50 pkt 

Do 30 minut 

100 pkt 

216 

III miejsce 

Katarzyna Turist Krystyna 
Waleriańczyk, Piotrkowice 22A, 62-561 

Ślesin, NIP 6650009948 

106.920,00 
zł 

106.920,00 
zł 

100 
2023 

100 pkt 

Do 30 minut 

100 pkt 

300 

I miejsce 

 

 

http://www.miescisko.pl/
mailto:ug@miescisko.pl


 
 

B U R M I S T R Z   M I E Ś C I S K A 

 

          um@miescisko.pl   62-290 Mieścisko, Plac Powstańców Wielkopolskich 13 

          www.miescisko.pl  614 278 001; 614 298 010 

 

➢ Jako ofertę najkorzystniejszą dla części B  Zamówienia uznano ofertę złożoną przez: 

Katarzyna Turist 
Krystyna Waleriańczyk 
Piotrkowice 22A 
62-561 Ślesin 
Ranking złożonych ofert: 

 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy: 

 

Cena oferty 

ocenianej  

zł brutto:  

 

Cena  

najniższa 

brutto: 

 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena = C:    

 

Wiek 

autobusu 

Czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego 

Łącznie punkty 

Firma Usługowo-
Handlowa ANIA Anna 

Bober, ul. Polna 29, 62-
085 Skoki, NIP 
7661796643 

129.600,00 
zł 

118.000,00 
zł 

91,05 pkt 

 

2021 

50 pkt 

Do 30 minut 

100 pkt 

241,05 

II miejsce 

Katarzyna Turist 
Krystyna Waleriańczyk, 
Piotrkowice 22A, 62-561 
Ślesin, NIP 6650009948 

118.000,00 
zł 

118.000,00 
zł 

100 pkt 
2023 

100 pkt 

Do 30 minut 

100 pkt 

300 

I miejsce 

 

➢ Jako ofertę najkorzystniejszą dla części C  Zamówienia uznano ofertę złożoną przez: 

Katarzyna Turist 
Krystyna Waleriańczyk 
Piotrkowice 22A 
62-561 Ślesin 
 
Ranking złożonych ofert: 

 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy: 

 

Cena oferty 

ocenianej  

zł brutto:  

 

Cena  

najniższa 

brutto: 

 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena = C:    

 

Wiek autobusu 

Czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego 

Łącznie punkty 

Firma Usługowo-
Handlowa ANIA Anna 

Bober, ul. Polna 29, 62-
085 Skoki, NIP 
7661796643 

51.321,60 zł 
28.332,70 

zł 

 

55,21 

 

2019-brak 
spełnienia 
warunku 

Do 30 minut 

100 pkt 

Oferta 
podlega 

odrzuceniu 

Katarzyna Turist 
Krystyna Waleriańczyk, 
Piotrkowice 22A, 62-561 
Ślesin, NIP 6650009948 

28.332,70 
zł 

28.332,70 
zł 

100 
2023 

100 pkt 

Do 30 minut 

100 pkt 

300 

I miejsce 



 
 

B U R M I S T R Z   M I E Ś C I S K A 

 

          um@miescisko.pl   62-290 Mieścisko, Plac Powstańców Wielkopolskich 13 

          www.miescisko.pl  614 278 001; 614 298 010 

 

 
➢ Jako ofertę najkorzystniejszą dla części D  Zamówienia uznano ofertę złożoną przez: 

Katarzyna Turist 
Krystyna Waleriańczyk 
Piotrkowice 22A 
62-561 Ślesin 
 
Ranking złożonych ofert: 

 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy: 

 

Cena oferty 

ocenianej  

zł brutto:  

 

Cena  

najniższa 

brutto: 

 

Ilość punktów w 

kryterium cena = 

C:    

 

Wiek 

autobusu 

Czas podstawienia 

pojazdu 

zastępczego 

Łącznie punkty 

Katarzyna Turist 
Krystyna Waleriańczyk, 
Piotrkowice 22A, 62-561 
Ślesin, NIP 6650009948 

485.9000 
zł 

485.900,00 
zł 

100 

2022 

2022 

2024 

100 pkt 

Do 30 minut 

100 pkt 

300 

I miejsce 

 

➢ Jako ofertę najkorzystniejszą dla części E  Zamówienia uznano ofertę złożoną przez: 

Katarzyna Turist 
Krystyna Waleriańczyk 
Piotrkowice 22A 
62-561 Ślesin 
 
Ranking złożonych ofert: 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy: 

 

Cena oferty 

ocenianej  

zł brutto: 

 

Cena  

najniższa 

brutto: 

 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena = C:    

 

Wiek 

autobusu 

Czas podstawienia 

pojazdu 

zastępczego 

Łącznie punkty 

Firma Usługowo-Handlowa 
ANIA Anna Bober, ul. Polna 29, 
62-085 Skoki, NIP 7661796643 

62.985,60 
zł 

54.000,00 
zł 

 

85,73 

 

 

2022 

50 pkt 

Do 30 minut 

100 pkt 

235,73 

II miejsce 

Firma Usługowo-Handlowa 
Bartosz Marciniak, ul. T. 

Kościuszki 16B, 62-085 Skoki, 
NIP 7661951983 

79.920,00 
zł 

54.000,00 
zł 

 

67,57 

 

 

 

 

2022 

50 pkt 

 

 

 

 

 

Do 30 minut 

100 pkt  

 

 

 

 

217,57 

III miejsce 

 

 



 
 

B U R M I S T R Z   M I E Ś C I S K A 

 

          um@miescisko.pl   62-290 Mieścisko, Plac Powstańców Wielkopolskich 13 

          www.miescisko.pl  614 278 001; 614 298 010 

 

 

Katarzyna Turist Krystyna 
Waleriańczyk, Piotrkowice 22A, 
62-561 Ślesin, NIP 6650009948 

54.000,00 
zł 

54.000,00 
zł 

100 
2024 

 
100 pkt 

Do 30 minut 
 

100 pkt 

300 
 

I miejsce 
 

Informacja o ofertach odrzuconych:  

Zamawiający informuje, że w ramach niniejszego postępowania  odrzucono  ofertę nr 1 dla części C 
zamówienia złożoną przez: Firmę Handlowo Usługową ANIA Anna Bober, ul. Polna 29, 62-085 Skoki. 
  
Uzasadnienie prawne: Art. 226 ust.1 pkt 2 lit. b Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j.Dz.U.2024 

poz. 1320). 

Uzasadnienie faktyczne: W toku oceny stwierdzono, że Wykonawca do realizacji  część C zamówienia, 

zamierza przeznaczyć pojazd wyprodukowany w 2019 roku. Zamawiający określił w SWZ oraz 

potwierdził w odpowiedzi na zadane pytanie przez Wykonawcę - rok produkcji pojazdów 

wykorzystywanych do realizacji zamówienia na minimum 2020.  W związku z powyższym Wykonawca 

nie spełnia warunków określonych w postępowaniu przez Zamawiającego. 

 

 

        Burmistrz Mieściska  

Przemysław Renn 

 

   



 
 

 


		2024-12-19T14:47:10+0100
	Mieścisko; 62-290; Wielkopolskie; Polska




